CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 11.551/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16/2023

Processo nº 3917/2023 - Pregão nº 6/2023

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de transporte mediante Locação de veículos novos, sem motoristas, sem

combustível e quilometragem livre, conforme descrição do objeto, em caráter não

eventual.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica”

consignada no exercício de 2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.976.000,00 (dois milhões, novecentos e setenta e seis mil

reais)

CONTRATADA: Nova Opção Locadora de Veículos Ltda, CNPJ/MF sob o nº

30.083.123/0001-02.

DATA DA ASSINATURA: 13/09/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Vitor Daoud Maia, sócio proprietário.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral em Exercício.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330030003700320033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-09-14T11:53:10-0300

		2023-09-14T12:00:46-0300